
 
      ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง 

                            เรื่อง   เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง 
สมัยสามัญ  สมัยท่ีสาม  ประจำป ๒๕๖๔   

………………………………………………………………. 
                            
                       ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง  มีมติในการประชุมสภาองคการบริหารสวน
ตำบลปาแดง สมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ง  ครั้งท่ี ๑ ประจำป  ๒๕๖๔  เม่ือวันท่ี  ๒๒  กุมภาพันธ   ๒๕๖๔  
กำหนดใหมีการประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ีสาม  ประจำป  ๒๕๖๔    ตั้งแตวันท่ี  ๑๖  - ๓๐ สิงหาคม   ๒๕๖๔  
มีกำหนดระยะเวลา   ๑๕  วนั 
                       ดังนั้นอาศัยอำนาจตามความในขอ  ๒๒  แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับ
การประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี ๒)  พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงเรียกประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลปาแดง สมัยสามัญ สมัยท่ีสาม ประจำป ๒๕๖๔  ตั้งแตวันท่ี  ๑๖ -  ๓๐    สิงหาคม   
๒๕๖๔ 
                       จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
                            

     ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๒    เดือน   สิงหาคม     พ.ศ.  ๒๕๖๔ 
 

                 
                                 

                                 
                                               (นายธนกฤต    สวนบญุ) 
                                                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปาแดง 
 
 


	ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดง

